[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
24.02. 2016                                                                                       №  10
                                                               г.Заринск

	О внесении изменений в положение о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Заринского района, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 16.12.2008 № 87

В связи с требованием прокуратуры, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Внести следующие изменения в положение о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Заринского района
-  п. 3.1. изложить в следующей редакции: «Заседания комиссии проводятся не реже одного раза в квартал при условии поступления заявлений. Заседание комиссии считаются правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов.»

2.Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или размещения на официальном сайте Администрации Заринского района.
Глава  района                                                                                       Е.Н. Кудрявцева